
 

UCHWAŁA NR  XLIII/315/23 

RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wąwolnica na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 258 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.o finansach publicznych ( Dz.U.z 2023r. poz 1270 z późn. zm) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody i wydatki budżetu Gminy Wąwolnica na 2023 r. według 
załącznika nr 1 i 2  . 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą: 

1) - dochody                33.501.693,28 zł. 

2) - przychody               3.872.042,20 zł 

3) - rozchody                    608.043,20 zł 

4) - wydatki                 36.765.692,28 zł. 

§ 3. Zmienia sie plan wydatków na inwestycje  w 2023 r. wg. zał. nr 5. 

§ 4. Zmienia się plan kwot wydatków na dotacje  wg. zał. nr 6. 

§ 5. Zmienia sie plan wydatków na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego 
w 2023 r. wg. zał. nr 9. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

Plan po zmianach
(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   123 005,92    0,00    24,90   123 030,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75095 Pozostała działalność    503,46    0,00    24,90    528,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom    503,46    0,00    24,90    528,36

758 Różne rozliczenia  7 886 880,00    0,00   232 177,97  8 119 057,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   45 057,00    0,00   232 177,97   277 234,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   167 200,00   167 200,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   2 418,51   2 418,51

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   62 559,46   62 559,46

801 Oświata i wychowanie   282 865,84    0,00   35 000,00   317 865,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

   0,00    0,00   35 000,00   35 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   35 000,00   35 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 102 444,40    0,00   6 789,33  1 109 233,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85395 Pozostała działalność  1 102 444,40    0,00   6 789,33  1 109 233,73

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  /23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 sierpnia 2023 r.



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom   19 732,00    0,00   3 720,00   23 452,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

  158 712,40    0,00   3 069,33   161 781,73

 21 092 548,62    0,00   273 992,20  21 366 540,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność  5 218 191,09    0,00   60 488,20  5 278 679,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  5 218 191,09    0,00   60 488,20  5 278 679,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 5 087 191,09    0,00   60 488,20  5 147 679,29

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00   17 818,93   17 818,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00   17 818,93   17 818,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   17 818,93   17 818,93

 12 048 481,33    0,00   78 307,13  12 126 788,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 33 141 029,95    0,00   352 299,33  33 493 329,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 582 325,83   624 076,83   624 076,83   1 716,57   622 360,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   958 249,00   958 249,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 610 325,83   627 076,83   627 076,83   1 716,57   625 360,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   983 249,00   983 249,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   842 000,00   147 000,00   147 000,00    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   695 000,00   695 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   867 000,00   147 000,00   147 000,00    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   720 000,00   720 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   258 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   258 000,00   258 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   283 000,00   283 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   415 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 000,00   168 000,00   168 000,00    0,00   168 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   250 000,00   250 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 014 257,66   287 641,57   287 641,57   2 000,00   285 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 726 616,09  5 726 616,09    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  192 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 401,00 -  192 401,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   111 047,66   50 559,46   50 559,46    0,00   50 559,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 488,20   60 488,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 932 904,32   338 201,03   338 201,03   2 000,00   336 201,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 594 703,29  5 594 703,29    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 287 191,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 287 191,09  5 287 191,09    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 488,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 488,20   60 488,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 347 679,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 347 679,29  5 347 679,29    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 087 191,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 087 191,09  5 087 191,09    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 488,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   60 488,20   60 488,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 147 679,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 147 679,29  5 147 679,29    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   260 185,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   260 185,00   260 185,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  192 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 401,00 -  192 401,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 784,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 784,00   67 784,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  192 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 401,00 -  192 401,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 599,00   7 599,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   466 881,57   287 641,57   287 641,57   2 000,00   285 641,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 240,00   179 240,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 559,46   50 559,46   50 559,46    0,00   50 559,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   517 441,03   338 201,03   338 201,03   2 000,00   336 201,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   179 240,00   179 240,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   190 877,30   190 877,30   190 877,30    0,00   190 877,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

010

01043

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

600

4300 Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

6370

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań

60016 Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  /23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 sierpnia 2023 r.



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 559,46   50 559,46   50 559,46    0,00   50 559,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   241 436,76   241 436,76   241 436,76    0,00   241 436,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 277 369,00   107 369,00   107 369,00    0,00   107 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 297 369,00   127 369,00   127 369,00    0,00   127 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 277 369,00   107 369,00   107 369,00    0,00   107 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 297 369,00   127 369,00   127 369,00    0,00   127 369,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 170 000,00  1 170 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   52 000,00   52 000,00   52 000,00    0,00   52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   62 000,00   62 000,00   62 000,00    0,00   62 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 569,00   12 569,00   12 569,00    0,00   12 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 569,00   22 569,00   22 569,00    0,00   22 569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 900,00   155 900,00   155 900,00   56 550,00   99 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00   16 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   191 900,00   191 900,00   191 900,00   72 550,00   119 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   94 900,00   94 900,00   94 900,00   56 550,00   38 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 000,00   36 000,00   36 000,00   16 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 900,00   130 900,00   130 900,00   72 550,00   58 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   54 000,00   54 000,00   54 000,00   54 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   69 000,00   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   38 350,00   38 350,00   38 350,00    0,00   38 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 350,00   58 350,00   58 350,00    0,00   58 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 147 669,62  3 132 669,62  2 975 469,62  2 271 033,46   704 436,16    0,00   157 200,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   119 244,41   109 244,41   107 245,41   17 826,90   89 418,51    0,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 266 914,03  3 241 914,03  3 082 715,03  2 288 860,36   793 854,67    0,00   159 199,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   283 129,58   283 129,58   282 729,58   228 200,00   54 529,58    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 418,51   7 418,51   7 418,51    0,00   7 418,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   290 548,09   290 548,09   290 148,09   228 200,00   61 948,09    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 629,58   46 629,58   46 629,58    0,00   46 629,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 418,51   7 418,51   7 418,51    0,00   7 418,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 048,09   54 048,09   54 048,09    0,00   54 048,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   134 500,00   134 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   139 500,00   139 500,00   33 500,00    0,00   33 500,00    0,00   106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 000,00   22 000,00   22 000,00    0,00   22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 000,00   27 000,00   27 000,00    0,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 562 660,00  2 547 660,00  2 537 660,00  2 022 830,00   514 830,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   82 801,00   72 801,00   70 802,00   15 802,00   55 000,00    0,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 645 461,00  2 620 461,00  2 608 462,00  2 038 632,00   569 830,00    0,00   11 999,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 999,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 999,00   11 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 999,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   282 950,00   282 950,00   282 950,00   282 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   14 302,00   14 302,00   14 302,00   14 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 252,00   297 252,00   297 252,00   297 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 700,00   33 700,00   33 700,00   33 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4270 Zakup usług remontowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

710

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

75023

3020

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy



zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 200,00   35 200,00   35 200,00   35 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   279 000,00   279 000,00   279 000,00    0,00   279 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   334 000,00   334 000,00   334 000,00    0,00   334 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   73 670,00   73 670,00   73 670,00   2 000,00   71 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   93 670,00   93 670,00   93 670,00   2 000,00   91 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   23 500,00   23 500,00   23 500,00    0,00   23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   28 500,00   28 500,00   28 500,00    0,00   28 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   45 170,00   45 170,00   45 170,00    0,00   45 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 170,00   60 170,00   60 170,00    0,00   60 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   93 710,04   93 710,04   52 910,04   18 003,46   34 906,58    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 024,90   4 024,90   4 024,90   2 024,90   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   97 734,94   97 734,94   56 934,94   20 028,36   36 906,58    0,00   40 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   8 106,58   8 106,58   8 106,58    0,00   8 106,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 106,58   10 106,58   10 106,58    0,00   10 106,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    503,46    503,46    503,46    503,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    24,90    24,90    24,90    24,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    528,36    528,36    528,36    528,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 966 300,00   276 300,00   239 300,00   31 800,00   207 500,00   7 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00  1 690 000,00  1 690 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 978 300,00   288 300,00   251 300,00   31 800,00   219 500,00   7 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00  1 690 000,00  1 690 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 896 300,00   226 300,00   189 300,00   31 800,00   157 500,00   7 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00  1 670 000,00  1 670 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 908 300,00   238 300,00   201 300,00   31 800,00   169 500,00   7 500,00   29 500,00    0,00    0,00    0,00  1 670 000,00  1 670 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   46 000,00   46 000,00   46 000,00    0,00   46 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   53 000,00   53 000,00   53 000,00    0,00   53 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00   60 000,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 679 760,72  7 604 260,72  7 328 959,72  5 958 858,00  1 370 101,72    0,00   275 301,00    0,00    0,00    0,00  5 075 500,00  5 075 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   55 000,00   55 000,00   55 000,00    0,00   55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 734 760,72  7 659 260,72  7 383 959,72  5 958 858,00  1 425 101,72    0,00   275 301,00    0,00    0,00    0,00  5 075 500,00  5 075 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   178 503,88   178 503,88   178 503,88    0,00   178 503,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   198 503,88   198 503,88   198 503,88    0,00   198 503,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   176 753,88   176 753,88   176 753,88    0,00   176 753,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 753,88   196 753,88   196 753,88    0,00   196 753,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   519 100,00   519 100,00   493 100,00   454 600,00   38 500,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   554 100,00   554 100,00   528 100,00   454 600,00   73 500,00    0,00   26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

4260 Zakup energii

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

801

80113

4300

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów i wyposażenia

75075

4210

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

4740

75412 Ochotnicze straże pożarne

754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia



po zmianach   45 500,00   45 500,00   45 500,00    0,00   45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 106 184,00  1 106 184,00   659 927,00   492 220,00   167 707,00    0,00   380 468,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   42 000,00   19 500,00   22 500,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 151 184,00  1 151 184,00   701 927,00   511 720,00   190 207,00    0,00   380 468,00   68 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 239,00   68 239,00   2 450,00    0,00   2 450,00    0,00    0,00   65 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00   45 000,00   42 000,00   19 500,00   22 500,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   113 239,00   113 239,00   44 450,00   19 500,00   24 950,00    0,00    0,00   68 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   19 517,00   19 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 517,00   22 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   22 517,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 102 444,40  1 102 444,40   927 204,01   18 802,00   908 402,01    0,00   175 240,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 789,33   6 789,33    180,18    120,00    60,18    0,00   6 609,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 109 233,73  1 109 233,73   927 384,19   18 922,00   908 462,19    0,00   181 849,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 102 444,40  1 102 444,40   927 204,01   18 802,00   908 402,01    0,00   175 240,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 789,33   6 789,33    180,18    120,00    60,18    0,00   6 609,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 109 233,73  1 109 233,73   927 384,19   18 922,00   908 462,19    0,00   181 849,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   155 600,39   155 600,39    0,00    0,00    0,00    0,00   155 600,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 009,15   3 009,15    0,00    0,00    0,00    0,00   3 009,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   158 609,54   158 609,54    0,00    0,00    0,00    0,00   158 609,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   4 200,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   695 052,01   695 052,01   695 052,01    0,00   695 052,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    60,18    60,18    60,18    0,00    60,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   695 112,19   695 112,19   695 112,19    0,00   695 112,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    90,02    90,02    90,02    90,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    108,17    108,17    108,17    108,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    198,19    198,19    198,19    198,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    1,98    1,98    1,98    1,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    11,83    11,83    11,83    11,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    13,81    13,81    13,81    13,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 523 726,74  2 323 456,00  2 320 456,00   810 600,00  1 509 856,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   88 800,00   52 000,00   52 000,00   37 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 612 526,74  2 375 456,00  2 372 456,00   847 600,00  1 524 856,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00  1 237 070,74  1 237 070,74    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 325 270,74   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 330 270,74   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 200 270,74  1 200 270,74    0,00    0,00    0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4309 Zakup usług pozostałych

853

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg



przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   972 800,00   972 800,00   970 800,00   650 100,00   320 700,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   83 800,00   47 000,00   47 000,00   37 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 056 600,00  1 019 800,00  1 017 800,00   687 100,00   330 700,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 000,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   530 000,00   530 000,00   530 000,00   530 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   85 000,00   85 000,00   85 000,00   85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   92 000,00   92 000,00   92 000,00   92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 900,00   40 900,00   40 900,00    0,00   40 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   45 900,00   45 900,00   45 900,00    0,00   45 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   37 000,00   37 000,00   37 000,00    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   36 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   36 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   36 800,00   36 800,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   445 942,45   445 942,45   77 942,45   3 000,00   74 942,45   368 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 818,93   22 818,93   22 818,93    0,00   22 818,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   468 761,38   468 761,38   100 761,38   3 000,00   97 761,38   368 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   285 942,45   285 942,45   77 942,45   3 000,00   74 942,45   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 818,93   22 818,93   22 818,93    0,00   22 818,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   308 761,38   308 761,38   100 761,38   3 000,00   97 761,38   208 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 876,61   11 876,61   11 876,61    0,00   11 876,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 876,61   16 876,61   16 876,61    0,00   16 876,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 818,93   17 818,93   17 818,93    0,00   17 818,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   64 818,93   64 818,93   64 818,93    0,00   64 818,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  36 405 028,95  20 569 393,12  16 404 963,84  10 002 801,67  6 402 162,17   415 500,00  3 473 140,28   65 789,00    0,00   210 000,00  15 835 635,83  15 835 635,83    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  192 401,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  192 401,00 -  192 401,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   544 700,33   412 412,13   400 803,98   90 446,90   310 357,08    0,00   8 608,15   3 000,00    0,00    0,00   132 288,20   132 288,20    0,00    0,00    0,00

po zmianach  36 757 328,28  20 981 805,25  16 805 767,82  10 093 248,57  6 712 519,25   415 500,00  3 481 748,43   68 789,00    0,00   210 000,00  15 775 523,03  15 775 523,03    0,00    0,00    0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

4260

4300

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego



Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00958 249,00 983 249,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 720 000,00695 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 258 000,00 25 000,00 283 000,00

Przebudowa ujecia wody w Rablowie
 

70 000,00 25 000,00 95 000,00

600 Transport i łączność 60 488,205 546 616,09 5 607 104,29

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 60 488,20 5 347 679,295 287 191,09

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 087 191,09 60 488,20 5 147 679,29

Przebudowa dr.wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika i 
oświetlenia drogowego pomiedzy Wąwolnicą  i Nałęczowem. 5 087 191,09 60 488,20 5 147 679,29

750 Administracja publiczna 10 000,0024 840,00 34 840,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 34 840,0024 840,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Modernizacja instalacji w budynku Urzędu Gminy w Wąwolnicy 15 000,00 10 000,00 25 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 36 800,001 200 270,74 1 237 070,74

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 36 800,00 36 800,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 800,00 36 800,00

Zakup samochodu dla ZGK Wąwolnica
 

0,00 36 800,00 36 800,00

15 593 475,83 15 725 764,03132 288,20Razem



 
                                       Zestawienie planowanych kwot dotacji  w 2023 roku  

 

Dotacje dla sektora finansów publicznych   
 

Lp 
 

Przeznaczenie dotacji 
 

Dz. rozdz. 
 

Rodzaj 
dotacji 

Plan w 2023r. Zmiany  Plan po 
zmianach w 

2023r. 

 
1. 

Dotacja dla powiatu na przebudowę 
drogi powiatowej nr 2534L w  
Wąwolnica -Drzewce-Kurów  

 
     600.60014 

§6300 

 
    celowa 

 
     
200.000,00        

 
 
-

192.401,00 

 
 

  7.599,00 

 
3. 

 Dotacja dla instytucji kultury-
Gminna Biblioteka 

 
921.92116 

§2480 

 
podmiotow

a 

 
    
150. 000,0
0                  

 
 

-0- 

 
 

150.000,00 

 
4. 

Dotacja dla instytucji kultury-Gminny 
Dom Kultury 

 
921.92109 

§2480 

 
podmiotow

a 

 
208. 000,0

0 

 
-0- 

 
208.000,00 

Dotacje z poza sektora finansów publicznych   

5. Dotacja dla  OSP Łopatki na remont 
strażnicy i masztu syreny strażackiej  

754.75412 
         §2630 

celowa 7.500,00 -0- 7.500,00 

6. Dotacja dla OSP Rąblów na zakup 
sprzętu ratunkowego  

754.75412 
        §6230 

celowa 30.000,00 -0- 30.000,00 

7. Dotacja dla OSP Karmanowice na 
modernizację budynku strażnicy 

754.75412 
          §6230 

 

celowa 30.000,00  30.000,00 

8. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone  w trybie art. 221 ustawy p 

działalności pożytku publicznego.  

921.92105 
         §2360 

 

celowa 10.000,00 -0- 10.000,00 

9. Dotacje celowe z budżetu jst. 
udzielone w trybie art. 221 ustawy o 
działalności pożytku publicznego. 

926.92605 
§2360 

celowa 40.000,00 -0- 40.000,00 

 
R a z e m 

675.500,00 -
192.401,00 

479.599,0 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr  /23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 sierpnia 2023 r.



Lp Nazwa sołectwa Plan  funduszu  Plan wydatków 
 Klasyfikacja
budżetowa 

Przedsięwzięcia sołectwa

1 ZARZEKA   41 193,37 zł   5 000,00 zł 921.92109  wyposażanie świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

  -   zł 750.75095  dozynki wiejskie "Świeto sąsiada" 

  6 693,37 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  2 500,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych (droga przy posesji nr 2-39) 

  27 000,00 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego         INWESTYCJA 

 Razem   41 193,37 zł 

2 ZGÓRZYŃSKIE   14 428,41 zł   9 428,41 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   9 428,41 zł 

3 ZAWADA   21 293,97 zł   21 293,97 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   21 293,97 zł 

4 ROGALÓW   16 842,08 zł   6 000,00 zł 900.90015  lampy ( solarne)  oświetlenia ulicznego  

  10 842,08 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem   16 842,08 zł 

5 CELEJÓW   40 764,27 zł   20 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 750.75075  festyn " wakacyjne ostatki "  

  2 954,27 zł 700.70005  prace remontowe przystanków autobusowych 

  2 000,00 zł 921.92109  wykonanie instalacji elektrycznej w świetlicy wiejskiej  

  1 000,00 zł 700.70005  tablica informacyjna  

  1 000,00 zł 921.92109  porządkowanie placu i wykonanie sciezki na ternie placu
świetlicy wiejskiej  

  810,00 zł 700.70005  słupki do tabliczek informujących o numerach nieruchomości  

 Razem   32 764,27 zł 

6 GRABÓWKI   15 876,61 zł   5 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  3 876,61 zł 921.92109  modernizacja i doposażenie  świetlicy wiejskiej  

  2 000,00 zł 92 192 109  energia w budynku świetlicy wiejskiej 

  5 000,00 zł 750.75075  festyn wiejski , wigilia wiejska  

 Razem   15 876,61 zł 

7 RĄBLÓW   25 638,58 zł   -   zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  25 638,58 zł 900.90015  budowa oświetlenia ulicznego           INWESTYCJA  

 Razem   25 638,58 zł 

8 ŁOPATKI   32 343,23 zł   7 343,23 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  5 000,00 zł 900.90015  lampy oświetlenia ulicznego 

  20 000,00 zł 900.90015  budowa oswietlenia ulicznego                      INWESTYCJA  

 Razem   32 343,23 zł 

9 MARECZKI   17 700,28 zł   17 700,28 zł 600.60016  remont mostku Mareczki-Wąwolnica         INWESTYCJA 

 Razem   17 700,28 zł 

10 KĘBŁO   24 565,84 zł   10 000,00 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  4 000,00 zł 750.75075  organizacja Mikołajek i Dnia Dziecka  

  565,84 zł 750.75095  energia w świetlicy wiejskiej 

  10 000,00 zł 900.90015  budowa oswietlenia ulicznego                       INWESTYCJA    

 Razem   24 565,84 zł 

11 HUTA   16 842,08 zł   4 842,08 zł 600.60016  remonty dróg gminnych  

  7 600,00 zł 921.92109  remont  świetlicy wiejskiej 

  800,00 zł 921.92109  zagospodarowanie terenu przy świetlicy  

  2 600,00 zł 921.92109  zakup garażu metalowego  

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr  /23

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 24 sierpnia 2023 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO
W 2023 r.



  1 000,00 zł 921.92109  opłaty za media w świetlicy wiejskiej 

 Razem   16 842,08 zł 

12 BARTŁOMIEJOWICE   19 684,85 zł   17 484,85 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  2 200,00 zł 750.75095  tablica ogłoszeń  

 Razem   19 684,85 zł 

13 WĄWOLNICA   53 637,20 zł   20 637,20 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

  -   zł 600.60016  lustro drogowe  

  5 000,00 zł 600.60016  projekt drogi ul.Duleby                               INWESTYCJA  

  8 000,00 zł 600.60016  projekt przebudowy dr.gminnej nr 93        INWESTYCJA 

  18 000,00 zł 921.92109  remont i doposażanie  świetlicy wiejskiej w Wąwolnicy 

  2 000,00 zł 750.75095  tablice ogłoszeń  

 Razem   53 637,20 zł 

14 KOL. WĄWOLNICA   13 838,40 zł   13 838,40 zł 600.60016  dokumentacja projektowa -budowa drogi      INWESTYCJA  

 Razem   13 838,40 zł 

15   13 248,39 zł 010.01095  zakup traktorka z odśnieżarką             INWESTYCJA  

  13 248,39 zł 

16 ŁĄKI   18 612,11 zł   18 612,11 zł 600.60016  bieżące remonty dróg gminnych  

 Razem    18 612,11 zł 

17 KOL. ŁOPATKI   14 106,58 zł   2 000,00 zł 600.60016 bieżące remonty dróg 

  2 106,58 zł 750.75095 tablice informacyjne 

  2 000,00 zł 750.75095 tabliczki informacyjne o numerach nieruchomości 

  8 000,00 zł 900.90015 lampy oświetlenia ulicznego 

 Razem   14 106,58 zł 

18 KARMANOWICE   33 684,16 zł   6 500,00 zł 750.75095  festyn rodzinny i opłatek wiejski 

  5 000,00 zł 921.92109  remony i doposażenie swietlicy wiejskiej  

 Razem   11 500,00 zł 

OGÓŁEM   434 300,41 zł   399 116,25 zł 

STANISŁAWKA 
13 248,39 zł


	UCHWAŁA NR  /23 RADY GMINY WĄWOLNICA z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan wydatków na inwestycje 2023 r.
	Zalacznik 6
	Zalacznik 9 PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA 

W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2023 r.




